
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10952572 Hatálybalépésének dátuma: 2025.okt.17.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 11309/14

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2025.okt.17.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2025.okt.17.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Szép Juhászné 14-18

 

 



 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 G alagsor

1.

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

1

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

2

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

3

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

4



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

5

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

6

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

1

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

2

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

3

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

4

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

5

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

1

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

2

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

3

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

4

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

1



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

2

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

3

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

4

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

5

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

1

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

2

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

3

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

4

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

5

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 G alagsor

1.

1

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 G alagsor

1.

2

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

7



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

8

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

9

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

10

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

11

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

12

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

13

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

14

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

15

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

16

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

6

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

7

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

8



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

9

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

10

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

11

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

12

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

5

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

6

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

7

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

8

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

9

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

10

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

11

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

12



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

6

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

7

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

8

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

9

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

10

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

11

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

12

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

13

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

14

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

15

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

6

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

7



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

8

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

9

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

10

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

11

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

12

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

13

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

14

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

15

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

1 11309/14/A

/30

Nem 0101000

0992447

243186,

642409

O10456985

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

2 11309/14/A

/45

Nem 0101000

0992465

243186,

642409

O10456986

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

3 11309/14/A

/32

Nem 0101000

0992450

243186,

642409

O10456987

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

4 11309/14/A

/33

Nem 0101000

0992451

243186,

642409

O10456988



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

5 11309/14/A

/34

Nem 0101000

0992452

243186,

642409

O10456991

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

6 11309/14/A

/35

Nem 0101000

0992453

243186,

642409

O10456994

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

1 11309/14/A

/36

Nem 0101000

0992454

243186,

642409

O10456996

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

2 11309/14/A

/37

Nem 0101000

0992455

243186,

642409

O10456997

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

3 11309/14/A

/38

Nem 0101000

0992456

243186,

642409

O10456998

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

4 11309/14/A

/39

Nem 0101000

0992457

243186,

642409

O10456999

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

5 11309/14/A

/60

Nem 0101000

0992486

243186,

642409

O10457000

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

1 11309/14/A

/40

Nem 0101000

0992459

243186,

642409

O10457001

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

2 11309/14/A

/41

Nem 0101000

0992460

243186,

642409

O10457002

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

3 11309/14/A

/42

Nem 0101000

0992461

243186,

642409

O10457004

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

4 11309/14/A

/43

Nem 0101000

0992463

243186,

642409

O10457006

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

1 11309/14/A

/44

Nem 0101000

0992464

243186,

642409

O10457009



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

2 11309/14/A

/31

Nem 0101000

0992449

243186,

642409

O10457010

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

3 11309/14/A

/46

Nem 0101000

0992467

243186,

642409

O10457013

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

4 11309/14/A

/47

Nem 0101000

0992468

243186,

642409

O10457015

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

5 11309/14/A

/48

Nem 0101000

0992469

243186,

642409

O10457016

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

1 11309/14/A

/49

Nem 0101000

0992470

243186,

642409

O10457018

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

2 11309/14/A

/96

Nem 0101000

0992529

243186,

642409

O10457023

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

3 11309/14/A

/97

Nem 0101000

0992530

243186,

642409

O10457027

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

4 11309/14/A

/98

Nem 0101000

0992531

243186,

642409

O10457030

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

5 11309/14/A

/99

Nem 0101000

0992532

243186,

642409

O10457032

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 G alagsor

1.

1 11309/14/A

/100

Nem 0101000

0992533

243186,

642409

O10457033

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 G alagsor

1.

2 11309/14/A

/101

Nem 0101000

0992534

243186,

642409

O10457038

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

7 11309/14/A

/50

Nem 0101000

0992472

243186,

642409

O10457042



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

8 11309/14/A

/63

Nem 0101000

0992490

243188,

642395

O10457048

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

9 11309/14/A

/52

Nem 0101000

0992475

243186,

642409

O10457051

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

10 11309/14/A

/53

Nem 0101000

0992477

243186,

642409

O10457053

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

11 11309/14/A

/54

Nem 0101000

0992478

243186,

642409

O10457055

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

12 11309/14/A

/55

Nem 0101000

0992480

243186,

642409

O10457060

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

13 11309/14/A

/56

Nem 0101000

0992481

243186,

642409

O10457062

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

14 11309/14/A

/57

Nem 0101000

0992483

243186,

642409

O10457064

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

15 11309/14/A

/58

Nem 0101000

0992484

243186,

642409

O10457065

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 B alagsor

1.

16 11309/14/A

/59

Nem 0101000

0992485

243186,

642409

O10457067

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

6 11309/14/A

/61

Nem 0101000

0992487

243186,

642409

O10457069

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

7 11309/14/A

/62

Nem 0101000

0992488

243186,

642409

O10457071

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

8 11309/14/A

/51

Nem 0101000

0992473

243186,

642409

O10457072



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

9 11309/14/A

/64

Nem 0101000

0992491

243186,

642409

O10457073

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

10 11309/14/A

/65

Nem 0101000

0992492

243186,

642409

O10457074

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

11 11309/14/A

/66

Nem 0101000

0992493

243186,

642409

O10457077

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 C alagsor

1.

12 11309/14/A

/67

Nem 0101000

0992494

243186,

642409

O10457080

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

5 11309/14/A

/68

Nem 0101000

0992495

243186,

642409

O10457087

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

6 11309/14/A

/69

Nem 0101000

0992497

243186,

642409

O10457090

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

7 11309/14/A

/70

Nem 0101000

0992498

243186,

642409

O10457097

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

8 11309/14/A

/71

Nem 0101000

0992499

243186,

642409

O10457098

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

9 11309/14/A

/72

Nem 0101000

0992500

243186,

642409

O10457099

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

10 11309/14/A

/73

Nem 0101000

0992501

243186,

642409

O10457100

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

11 11309/14/A

/74

Nem 0101000

0992502

243186,

642409

O10457104

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 D alagsor

1.

12 11309/14/A

/75

Nem 0101000

0992504

243186,

642409

O10457109



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

6 11309/14/A

/76

Nem 0101000

0992505

243186,

642409

O10457116

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

7 11309/14/A

/77

Nem 0101000

0992506

243186,

642409

O10457117

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

8 11309/14/A

/78

Nem 0101000

0992508

243186,

642409

O10457119

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

9 11309/14/A

/79

Nem 0101000

0992509

243186,

642409

O10457121

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

10 11309/14/A

/80

Nem 0101000

0992510

243186,

642409

O10457124

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

11 11309/14/A

/81

Nem 0101000

0992511

243186,

642409

O10457126

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

12 11309/14/A

/82

Nem 0101000

0992512

243186,

642409

O10457131

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

13 11309/14/A

/83

Nem 0101000

0992513

243186,

642409

O10457133

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

14 11309/14/A

/84

Nem 0101000

0992514

243186,

642409

O10457134

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 E alagsor

1.

15 11309/14/A

/85

Nem 0101000

0992515

243186,

642409

O10457135

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

6 11309/14/A

/86

Nem 0101000

0992516

243186,

642409

O10457136

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

7 11309/14/A

/87

Nem 0101000

0992517

243186,

642409

O10457137



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

8 11309/14/A

/88

Nem 0101000

0992518

243186,

642409

O10457140

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

9 11309/14/A

/89

Nem 0101000

0992519

243186,

642409

O10457141

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

10 11309/14/A

/90

Nem 0101000

0992520

243186,

642409

O10457145

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

11 11309/14/A

/91

Nem 0101000

0992522

243186,

642409

O10457147

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

12 11309/14/A

/92

Nem 0101000

0992524

243186,

642409

O10457150

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

13 11309/14/A

/93

Nem 0101000

0992526

243186,

642409

O10457154

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

14 11309/14/A

/94

Nem 0101000

0992527

243186,

642409

O10457157

1021 Budapest II Szép

Juhászné

út 14 - 18 F alagsor

1.

15 11309/14/A

/95

Nem 0101000

0992528

243186,

642409

O10457160
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